
SGM Finále Přeboru ČOS

13.5.2023

muži

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

Mihál Mario 2001 3,70 8,35 12,05 2,10 8,20 10,30 3,20 8,30 11,50 3,20 9,45 12,65 3,00 9,25 12,25 2,60 8,40 11,00

Szabó Martin 1993 2,30 9,00 11,30 2,10 7,65 9,75 2,40 8,45 10,85 1,60 9,50 11,10 2,30 8,90 11,20 2,50 8,80 11,30

Celkem 0,0 23,35 0,0 20,05 0,0 22,35 0,0 23,75 0,0 23,45 0,0 22,30 135,25

junioři

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Gymnastika Zlín, z.s.

Kopecký Michal 2005 4,50 8,60 13,10 3,10 7,75 0,3 10,55 3,50 8,15 11,65 4,00 9,40 13,40 3,20 8,35 11,55 3,40 7,95 11,35

Pluhař Ondřej 2005 3,60 8,30 11,90 4,00 7,60 11,60 3,30 7,40 0,3 10,40 3,20 8,80 12,00 3,10 9,05 12,15 2,90 7,35 10,25

Celkem 0,0 25,00 0,0 22,15 0,0 22,05 0,0 25,40 0,0 23,70 0,0 21,60 139,90

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Smith Joseph 2005 3,40 8,00 0,6 10,80 2,50 7,50 0,3 9,70 4,20 7,70 0,3 11,60 3,20 8,25 11,45 3,10 8,45 11,55 1,90 8,50 10,40

Vašák Antonín 2005 3,20 8,30 0,3 11,20 2,40 3,75 6,15 3,00 8,30 0,3 11,00 2,20 8,90 0,1 11,00 2,40 8,60 11,00 1,70 6,25 7,95

Celkem 0,0 22,00 0,0 15,85 0,0 22,60 0,0 22,45 0,0 22,55 0,0 18,35 123,80

kadeti

pořadíjméno ročnik D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

Knotner David 2009 3,20 8,45 0,3 11,35 2,10 6,50 8,60 2,00 8,15 0,3 9,85 2,20 8,75 0,1 10,85 2,20 7,80 10,00 1,60 8,05 9,65

Toman Josef 2009 3,40 8,45 0,3 11,55 2,20 8,15 10,35 2,70 8,35 0,3 10,75 2,20 9,40 11,60 2,20 8,55 10,75 1,70 7,35 9,05

Celkem 0,0 22,90 0,0 18,95 0,0 20,60 0,0 22,45 0,0 20,75 0,0 18,70 124,35

2 Gymnastika Zlín, z.s.

Koňařík Jiří 2009 3,30 8,00 0,3 11,00 2,10 7,45 9,55 2,00 8,80 0,3 10,50 2,20 7,80 10,00 2,10 8,25 10,35 2,00 7,60 9,60

Mikeš Václav 2009 2,60 8,70 0,3 11,00 2,20 6,90 9,10 2,00 7,30 0,3 9,00 2,00 9,15 11,15 2,10 7,95 10,05 1,90 7,45 3,0 6,35

Hanák Luboš 2009 2,10 6,85 8,95 2,10 8,80 0,3 10,60 2,30 8,80 11,10 1,80 8,35 10,15

Celkem 0,0 22,00 0,0 18,65 0,0 21,10 0,0 21,15 0,0 21,45 0,0 19,75 124,10

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Elzner Martin 2010 2,60 7,95 0,3 10,25 2,10 5,30 0,3 7,10 1,70 8,50 0,3 9,90 1,60 9,50 11,10 2,30 8,30 10,60 2,00 7,90 9,90

Jobánek Alexander2009 2,60 7,65 0,3 9,95 2,10 7,55 0,3 9,35 2,00 8,00 0,3 9,70 1,60 9,30 10,90 2,30 7,50 9,80 2,10 7,60 9,70

Brandstetter Štěpán2009 2,90 8,40 0,3 11,00 2,20 8,30 0,3 10,20 2,10 7,85 0,3 9,65 2,20 8,90 11,10 2,20 7,00 9,20 2,00 8,85 10,85

Celkem 0,0 21,25 0,0 19,55 0,0 19,60 0,0 22,20 0,0 20,40 0,0 20,75 123,75

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Spazier Samuel 2009 3,40 8,70 0,1 12,00 2,60 4,85 7,45 2,10 6,95 0,3 8,75 3,20 9,10 0,1 12,20 2,30 7,70 10,00 1,50 7,20 3,0 5,70

Valach Václav 2010 2,70 7,70 0,3 10,10 2,10 7,25 0,3 9,05 2,00 5,80 0,3 7,50 1,60 8,90 10,50 2,50 7,95 10,45 2,00 8,05 10,05

Vítek Matyáš 2010 2,80 8,25 0,3 10,75 2,20 7,50 0,3 9,40 2,10 6,05 0,3 7,85 1,60 9,10 10,70 2,20 8,05 10,25 2,00 8,05 10,05

Celkem 0,0 22,75 0,0 18,45 0,0 16,60 0,0 22,90 0,0 20,70 0,0 20,10 121,50



SGM Finále Přeboru ČOS

13.5.2023

muži

pořadíjméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

Neshyba Milan 2004 T.J. Sokol Brno I 4,00 8,55 12,55 2,70 6,20 8,90 3,80 7,45 11,25 3,60 9,35 0,1 12,85 3,90 8,20 12,10 3,30 8,90 12,20 69,850

Mihál Mario 2001 T.J. Sokol Poděbrady 3,70 8,35 12,05 2,10 8,20 10,30 3,20 8,30 11,50 3,20 9,45 12,65 3,00 9,25 12,25 2,60 8,40 11,00 69,750

Szabó Martin 1993 T.J. Sokol Poděbrady 2,30 9,00 11,30 2,10 7,65 9,75 2,40 8,45 10,85 1,60 9,50 11,10 2,30 8,90 11,20 2,50 8,80 11,30 65,500

Maršálek Matěj 2003 Gymnastika Zlín 3,80 6,65 10,45 3,00 6,55 9,55 3,20 7,25 10,45 3,20 9,15 0,3 12,05 3,10 6,45 9,55 2,90 8,35 11,25 63,300

Skokan Jaroslav 2004 T.J. Sokol Praha Vršovice 3,00 8,00 11,00 2,70 6,85 9,55 2,20 7,35 9,55 0,00 2,50 8,20 10,70 2,30 8,70 11,00 51,800

junioři

pořadíjméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Kopecký Michal 2005 Gymnastika Zlín 4,50 8,60 13,10 3,10 7,75 0,3 10,55 3,50 8,15 11,65 4,00 9,40 13,40 3,20 8,35 11,55 3,40 7,95 11,35 71,600

2 Turoň Jáchym 2005 TJ Třinec 4,50 8,15 12,65 2,10 8,20 0,3 10,00 3,50 8,00 11,50 4,00 9,00 13,00 3,30 8,65 11,95 2,90 8,35 11,25 70,350

3 Pluhař Ondřej 2005 Gymnastika Zlín 3,60 8,30 11,90 4,00 7,60 11,60 3,30 7,40 0,3 10,40 3,20 8,80 12,00 3,10 9,05 12,15 2,90 7,35 10,25 68,300

4 Jakša David 2005 TJ Doksy 3,40 8,20 11,60 3,00 7,30 10,30 2,70 8,25 0,3 10,65 2,20 8,75 10,95 2,40 8,90 11,30 2,70 8,50 11,20 66,000

5 Smith Joseph 2005 T.J. Sokol Brno I 3,40 8,00 0,6 10,80 2,50 7,50 0,3 9,70 4,20 7,70 0,3 11,60 3,20 8,25 11,45 3,10 8,45 11,55 1,90 8,50 10,40 65,500

6 Daňko Vojtěch 2007 T.J. Sokol Kolín 3,70 6,90 10,60 2,70 4,70 7,40 3,10 8,60 0,3 11,40 3,20 9,20 12,40 3,00 7,90 10,90 2,90 9,00 11,90 64,600

7 Barus Dominik 2006 T.J. Sokol Praha Vršovice 3,50 7,55 11,05 2,10 8,00 0,3 9,80 1,70 7,55 0,3 8,95 2,20 8,80 11,00 3,00 6,55 9,55 2,10 7,45 9,55 59,900

8 Vašák Antonín 2005 T.J. Sokol Brno I 3,20 8,30 0,3 11,20 2,40 3,75 6,15 3,00 8,30 0,3 11,00 2,20 8,90 0,1 11,00 2,40 8,60 11,00 1,70 6,25 7,95 58,300

kadeti

pořadíjméno ročnik oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Šik Marek 2009 T.J. Sokol Kladno 3,60 8,65 0,3 11,95 2,10 8,10 0,3 9,90 2,10 8,35 0,3 10,15 2,20 9,20 11,40 2,30 8,40 10,70 1,60 8,95 10,55 64,650

2 Toman Josef 2009 T.J. Sokol Poděbrady 3,40 8,45 0,3 11,55 2,20 8,15 10,35 2,70 8,35 0,3 10,75 2,20 9,40 11,60 2,20 8,55 10,75 1,70 7,35 9,05 64,050

3 Brandstetter Štěpán2009 T.J. Sokol Brno I 2,90 8,40 0,3 11,00 2,20 8,30 0,3 10,20 2,10 7,85 0,3 9,65 2,20 8,90 11,10 2,20 7,00 9,20 2,00 8,85 10,85 62,000

4 Koňařík Jiří 2009 Gymnastika Zlín 3,30 8,00 0,3 11,00 2,10 7,45 9,55 2,00 8,80 0,3 10,50 2,20 7,80 10,00 2,10 8,25 10,35 2,00 7,60 9,60 61,000

5 Knotner David 2009 T.J. Sokol Poděbrady 3,20 8,45 0,3 11,35 2,10 6,50 8,60 2,00 8,15 0,3 9,85 2,20 8,75 0,1 10,85 2,20 7,80 10,00 1,60 8,05 9,65 60,300

6 Jobánek Alexander 2009 T.J. Sokol Brno I 2,60 7,65 0,3 9,95 2,10 7,55 0,3 9,35 2,00 8,00 0,3 9,70 1,60 9,30 10,90 2,30 7,50 9,80 2,10 7,60 9,70 59,400

7 Vítek Matyáš 2010 T.J. Sokol Brno I 2,80 8,25 0,3 10,75 2,20 7,50 0,3 9,40 2,10 6,05 0,3 7,85 1,60 9,10 10,70 2,20 8,05 10,25 2,00 8,05 10,05 59,000

8 Elzner Martin 2010 T.J. Sokol Brno I 2,60 7,95 0,3 10,25 2,10 5,30 0,3 7,10 1,70 8,50 0,3 9,90 1,60 9,50 11,10 2,30 8,30 10,60 2,00 7,90 9,90 58,850

9 Valach Václav 2010 T.J. Sokol Brno I 2,70 7,70 0,3 10,10 2,10 7,25 0,3 9,05 2,00 5,80 0,3 7,50 1,60 8,90 10,50 2,50 7,95 10,45 2,00 8,05 10,05 57,650

10 Mikeš Václav 2009 Gymnastika Zlín 2,60 8,70 0,3 11,00 2,20 6,90 9,10 2,00 7,30 0,3 9,00 2,00 9,15 11,15 2,10 7,95 10,05 1,90 7,45 3,0 6,35 56,650

11 Spazier Samuel 2009 T.J. Sokol Brno I 3,40 8,70 0,1 12,00 2,60 4,85 7,45 2,10 6,95 0,3 8,75 3,20 9,10 0,1 12,20 2,30 7,70 10,00 1,50 7,20 3,0 5,70 56,100

12 Hanák Luboš 2009 Gymnastika Zlín 2,10 6,85 8,95 2,10 8,80 0,3 10,60 2,30 8,80 11,10 1,80 8,35 10,15 40,800


